

Pérdidas y Ganancias a 30/9/2014					
	ACTIVIDADES				TOTAL
€	GRAFICAS	INOUT	BOGATELL	TAIGA	TOTAL
Ventas	605.001,42	2.327,50	2.327,50	3.129,18	612.785,60
Prestación servicios	0,00	674.162,65	69.901,10	95.526,02	839.589,77
Aprovisionamientos	-354.661,27	-254.160,63	0,00	0,00	-608.821,90
Variación Existencias	-9.034,09	-1.982,00	0,00	0,00	-11.016,09
Margen Bruto	241.306,06	420.347,52	72.228,60	98.655,20	832.537,38
% Margen Bruto/Ingresos	40%	62%	100%	100%	57%
Otros ingresos	0,00	0,00	23.329,00	0,00	23.329,00
Subvenciones explotación	218.607,90	354.140,90	351.750,98	655.160,70	1.579.660,49
Subvenciones capital trasp. Result	993,90	68.709,80	1.325,23	384,62	71.413,55
Gastos de personal	-336.242,03	-461.474,41	-289.672,88	-621.738,10	-1.709.127,40
Otros gastos de explotación	-72.563,70	-220.566,27	-117.891,04	-110.022,01	-521.043,00
Pérdidas por deterioro de op. Comerciale	-11.205,09	0,00	0,00	0,00	-11.205,09
EBITDA	40.897,05	161.157,55	41.069,90	22.440,42	265.564,93
% Margen EBITDA	7%	24%	57%	23%	18%
Amortizaciones	-9.031,17	-89.807,87	-7.232,18	-5.680,42	-111.751,64
Otros resultados	-11.713,86	-11.713,86	-11.713,86	-11.713,86	-46.855,43
EBIT	20.152,02	59.635,83	22.123,87	5.046,14	106.957,86
% Resultado de explotación/Ingresos	3%	9%	31%	5%	7%
Resultado financiero	-15.536,14	-15.536,14	-15.536,14	-15.536,14	-62.144,54
EBT	4.615,89	44.099,69	6.587,73	-10.489,99	44.813,32
% Resultado antes de impuestos/Ingresos	2%	14%	6%	1%	5%
Impuesto de Sociedades	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
Resultado del ejercicio	4.615,89	44.099,69	6.587,73	-10.489,99	44.813,32
% Resultado del ejercicio/Ingresos	1%	10%	2%	-2%	2%